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Bündner-Glarner Skimeisterin 2024

Schnellste Dame Kombination Langlauf/Riesenslalom

SCHINDLER Sandra, TV Linthal

Bündner-Glarner Skimeister 2024

Schnellster Herr Kombination Langlauf/Riesenslalom

VÖGELI Hannes, TV Engi

Langlaufmeisterin 2024

Schnellste Dame Langlauf

SCHINDLER Sandra, TV Linthal

Langlaufmeister 2024

Schnellster Herr Langlauf

FIGI Rolf, TV Linthal

Riesenslalommeisterin 2024

Schnellste Dame Riesenslalom

BEGLINGER Olivia, TnV Näfels

Riesenslalommeister 2024

Schnellster Herr Riesenslalom

EGLI Marco, TV Grüsch

Snowboardmeisterin 2024

Schnellste Dame Snowboard

STÜBER Nicole, TV Tenna

Snowboardmeister 2024

Schnellster Herr Snowboard

CADUFF Thomas, TV Landquart

Datum:

BüGla Turnerskitag 2024

St. AntönienAustragungsort:
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TV Jenaz / MTV Jenaz

Siegerteam Gruppenwettkampf 2024
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Team "TV Grüsch 2", TV Grüsch

Bündner-Glarner-Turnerskitag 2024

Seite 1 von 120.01.2024 14:56:13



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2024

Seite 1 von 820.01.2024 14:56:13

Riesenslalom Snowboard Damen 1 - 3

2 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

STÜBER Nicole 2002 TV Tenna RS Snowboard Damen 111. 1:10.79

JEHLI Fiona 2007 TV Tenna RS Snowboard Damen 122. 1:12.82
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Riesenslalom Alpin Damen 1 - 3

26 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

BEGLINGER Olivia 1996 TnV Näfels RS Alpin Damen 1221. 0:47.21

ELMER Sarina 2002 TnV Elm RS Alpin Damen 1282. 0:49.58

METTIER Andrea 1995 TV Linthal RS Alpin Damen 1203. 0:50.22

HARTMANN Andrea Lorena 1999 MTV Jenaz RS Alpin Damen 1264. 0:50.47

SCHINDLER Sandra 1994 TV Linthal RS Alpin Damen 1175. 0:50.57

BERTSCH Dania 1986 TnV Elm RS Alpin Damen 2106. 0:52.02

FAUSCH Jeanie 1992 DTV Seewis RS Alpin Damen 1137. 0:52.05

HERMANN Ruth 1995 TV Linthal RS Alpin Damen 1198. 0:53.00

KUMMER Tamara 1994 TnV Näfels RS Alpin Damen 1169. 0:53.35

ELMER Samira 2004 TnV Elm RS Alpin Damen 12910. 0:53.37

TÜSEL Madlen 1997 TV Grüsch RS Alpin Damen 12311. 0:53.65

TESTORELLI Marina 1989 MTV Jenaz RS Alpin Damen 2812. 0:54.74

RHYNER Rebekka 1998 TnV Elm RS Alpin Damen 12513. 0:55.00

ROFFLER Bettina 1996 DTV Seewis RS Alpin Damen 12114. 0:55.04

FAUSCH Angela 1989 DTV Seewis RS Alpin Damen 2715. 0:55.36

ELMER Lea 2005 TnV Elm RS Alpin Damen 13116. 0:56.16

DAVATZ Ursina 1993 TV Grüsch RS Alpin Damen 11417. 0:56.77

RUSSI Gianna 1991 TnV Trimmis RS Alpin Damen 2918. 0:57.44

BERNET Julia 2008 TnV Elm RS Alpin Damen 13319. 0:57.96

NIEDERBERGER Lisa 2009 TnV Trimmis RS Alpin Damen 13520. 0:58.80

KURATLI Jasmin 1978 DTV Seewis RS Alpin Damen 2621. 0:58.95

HANNEMANN Priska 1996 TV Landquart RS Alpin Damen 11522. 0:59.06

NUNES ALEXANDRE Klara 2008 TnV Trimmis RS Alpin Damen 13423. 1:05.97

GUJAN Jasmin 1997 MTV Jenaz RS Alpin Damen 12424. 1:06.19

FLEIGE Julia 2004 TV Landquart RS Alpin Damen 13025. 1:16.41

OTT Nadine 1999 TV Landquart RS Alpin Damen 127 DNS

pepel
Hervorheben

pepel
Hervorheben

pepel
Hervorheben
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Riesenslalom Snowboard Herren 1 - 3

6 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

CADUFF Thomas 1987 TV Landquart RS Snowboard Herren 2411. 1:02.04

JOOS Corsin 1994 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1462. 1:04.36

DAVID Sahel 1993 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1453. 1:10.05

LYS Manuel 1986 TV Trimmis RS Snowboard Herren 2394. 1:13.14

ZAHROBSKY Adam 1986 TV Jenaz RS Snowboard Herren 2405. 1:15.82

NIEDERER Marco 1995 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1476. 1:18.48
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Hervorheben
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Riesenslalom Alpin Herren 3

20 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

MAGGIACOMO Luigi 1968 TV Engi RS Alpin Herren 3571. 0:46.22

KUMMER Godi 1959 TV Näfels RS Alpin Herren 3522. 0:46.74

OBERLI Urs 1977 MR Seewis RS Alpin Herren 3703. 0:48.31

GREDIG Martin 1965 TV Tenna RS Alpin Herren 3554. 0:48.61

AEBLI Hans 1972 MR Seewis RS Alpin Herren 3645. 0:49.70

ADANK André 1968 TV Jenaz RS Alpin Herren 3566. 0:49.96

MATHIS Urban 1965 TV Jenaz RS Alpin Herren 3547. 0:50.18

GRAF Urs 1962 MR Seewis RS Alpin Herren 3538. 0:50.50

KURATLI Hansjürg 1976 MR Seewis RS Alpin Herren 3689. 0:50.62

WEHRLI Rolf 1972 TV Jenaz RS Alpin Herren 36310. 0:50.88

JOST Andy 1974 TV Jenaz RS Alpin Herren 36511. 0:51.27

FAUSCH David 1968 MR Seewis RS Alpin Herren 35812. 0:51.63

DARNUZER Andres 1972 TV Jenaz RS Alpin Herren 36213. 0:52.63

LANDOLT Alex 1953 TV Näfels RS Alpin Herren 35114. 0:52.69

TÜSEL Sepp 1971 TV Tenna RS Alpin Herren 36015. 0:54.30

LUZI Peter 1972 TV Jenaz RS Alpin Herren 36116. 0:56.15

EGGENBERGER Claudio 1976 TV Jenaz RS Alpin Herren 36917. 0:58.91

BECK Robert 1971 TV Jenaz RS Alpin Herren 35918. 0:59.89

VETSCH Christoph 1974 TV Jenaz RS Alpin Herren 36619. 1:02.44

JÄGGI Theo 1974 TV Mollis RS Alpin Herren 367 DNF
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Riesenslalom Alpin Herren 2

17 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

HUSER Roman 1981 TV Engi RS Alpin Herren 2751. 0:45.48

RHYNER Ruedi 1986 TV Elm RS Alpin Herren 2832. 0:46.07

MARTI Sven 1991 TV Engi RS Alpin Herren 2933. 0:46.18

FAUSCH Thomas 1978 TV Jenaz RS Alpin Herren 2744. 0:47.76

JEGEN Hans 1986 TV Seewis RS Alpin Herren 2815. 0:48.04

GARTMANN Ronny 1982 TV Jenaz RS Alpin Herren 2766. 0:48.68

BELZ Adrian 1982 MR Seewis RS Alpin Herren 2777. 0:49.45

AEBLI Andrin 1990 TV Seewis RS Alpin Herren 2908. 0:49.93

FAUSCH Konradin 1983 MR Seewis RS Alpin Herren 2789. 0:49.94

MÜLLER Mathias 1991 TV Mollis RS Alpin Herren 29410. 0:49.99

FIGI Rolf 1987 TV Linthal RS Alpin Herren 28411. 0:50.24

RHYNER Stefan 1991 TV Elm RS Alpin Herren 29212. 0:50.34

WILLI Georg 1984 TV Trimmis RS Alpin Herren 28013. 0:51.63

AEBLI Hans-Andreas 1988 TV Seewis RS Alpin Herren 28614. 0:52.03

GUNTLI Daniel 1990 TV Trimmis RS Alpin Herren 29115. 0:56.10

BUCHLI Andrin 1989 TV Grüsch RS Alpin Herren 287 DNF

ROSSI Marcel 1990 TV Landquart RS Alpin Herren 288 DNS
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Riesenslalom Alpin Herren 1

47 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

EGLI Marco 2000 TV Grüsch RS Alpin Herren 11251. 0:42.85

VÖGELI Hannes 1998 TV Engi RS Alpin Herren 11212. 0:43.66

BÖSCH Kilian 2007 TV Mollis RS Alpin Herren 11493. 0:43.76

WALTHER Marc 1999 TV Tenna RS Alpin Herren 11224. 0:44.08

KALBERER Fabio 1996 TV Trimmis RS Alpin Herren 11115. 0:44.24

BÄBLER Kilian 1992 TV Engi RS Alpin Herren 1986. 0:44.50

WEHRLI Nick 1999 MTV Jenaz RS Alpin Herren 11237. 0:44.85

PLEISCH Marco 1998 TV Grüsch RS Alpin Herren 11198. 0:45.30

SCHWITTER Lars 2003 TV Näfels RS Alpin Herren 11299. 0:45.79

BERGER Levin 1997 TV Näfels RS Alpin Herren 111510. 0:45.92

AEBLI Martin 1992 TV Seewis RS Alpin Herren 110211. 0:46.30

KUMMER Ralph 1995 TV Näfels RS Alpin Herren 110912. 0:46.56

GROB Samuel 1995 TV Mollis RS Alpin Herren 110713. 0:46.89

BEBI Matteo 1999 MTV Jenaz RS Alpin Herren 112414. 0:46.90

KELLER Silas 2007 TV Mollis RS Alpin Herren 113815. 0:47.13

RHYNER Armin 1997 TV Elm RS Alpin Herren 110016. 0:47.95

ELMER Lukas 1995 TV Elm RS Alpin Herren 110817. 0:48.04

MENGELT Fabio 2008 TV Rhäzüns RS Alpin Herren 114118. 0:48.14

FREITAG Markus 1997 TV Elm RS Alpin Herren 111619. 0:48.17

TÜSEL Gianmarco 1993 TV Seewis RS Alpin Herren 114420. 0:48.53

TSCHALÈR Anian 2007 TV Rhäzüns RS Alpin Herren 113921. 0:48.89

FLURY Jano 2006 TV Grüsch RS Alpin Herren 113722. 0:49.64

MARTI Lukas 1992 TV Elm RS Alpin Herren 19923. 0:49.66

BRÜHWILER Stephan 1993 TV Rhäzüns RS Alpin Herren 110324. 0:49.67

CAVIEZEL Mattia 2003 TV Rhäzüns RS Alpin Herren 113125. 0:49.73

GREDIG Simon 2005 TV Seewis RS Alpin Herren 113426. 0:50.35

ELMER Samuel 1997 TV Elm RS Alpin Herren 111327. 0:50.58

TSCHALÈR Danik 2009 TV Rhäzüns RS Alpin Herren 114228. 0:50.63

TÜSEL Adrian 1994 TV Seewis RS Alpin Herren 110629. 0:51.23

AEBLI Nino 2000 TV Seewis RS Alpin Herren 114330. 0:51.67

ELMER Pascal 2004 TV Elm RS Alpin Herren 113331. 0:51.74

pepel
Hervorheben
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CATHOMEN Fabio 2006 TV Rhäzüns RS Alpin Herren 113632. 0:52.25

ELMER Hansjürg 1992 TV Elm RS Alpin Herren 110133. 0:52.69

SCHUMACHER Nico 1997 TV Grüsch RS Alpin Herren 111834. 0:53.13

FRICK Sven 2008 TV Elm RS Alpin Herren 114535. 0:53.23

MAURER Manuel 1993 TV Landquart RS Alpin Herren 110436. 0:54.39

VALÄR Andres 2001 MTV Jenaz RS Alpin Herren 112637. 0:54.43

THÖNY Erwin 1994 TV Landquart RS Alpin Herren 110538. 0:54.77

MARTI Silvan 2002 TV Engi RS Alpin Herren 112839. 0:54.99

TSCHOLL Flurin 1995 TV Näfels RS Alpin Herren 111040. 0:55.52

ADANK Mauro 2004 MTV Jenaz RS Alpin Herren 113241. 0:56.24

CAMINADA Nico 2008 TV Rhäzüns RS Alpin Herren 114042. 0:56.32

PERETTI Jakob 2005 TV Seewis RS Alpin Herren 113543. 0:58.56

ROFFLER Claudio 1997 TV Grüsch RS Alpin Herren 1117 DNF

BEBI Yann 1997 MTV Jenaz RS Alpin Herren 1112 DSQ

TÜSEL Silvano 2001 TV Seewis RS Alpin Herren 1127 DNF

WIESNER Paul 2008 TV Elm RS Alpin Herren 1148 DNF

Langlauf Damen 1 - 3

7 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

SCHINDLER Sandra 1994 TV Linthal Langlauf Damen 1171. 18:28.08

BEGLINGER Olivia 1996 TnV Näfels Langlauf Damen 1222. 20:53.48

METTIER Andrea 1995 TV Linthal Langlauf Damen 1203. 22:06.13

ELMER Sarah 1997 TnV Elm Langlauf Damen 11464. 22:13.35

KUMMER Tamara 1994 TnV Näfels Langlauf Damen 1165. 22:15.57

KOCHER Sonja 1999 TnV Trimmis Langlauf Damen 11476. 22:17.48

ELMER Samira 2004 TnV Elm Langlauf Damen 1297. 26:20.71

pepel
Hervorheben
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Langlauf Herren 2 - 3

11 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

FIGI Rolf 1987 TV Linthal Langlauf Herren 2841. 13:09.90

JÄGGI Theo 1974 TV Mollis Langlauf Herren 3672. 14:24.42

JEGEN Hans 1986 TV Seewis Langlauf Herren 2813. 14:35.39

GUNTLI Daniel 1990 TV Trimmis Langlauf Herren 2914. 14:36.05

KUMMER Godi 1959 TV Näfels Langlauf Herren 3525. 15:52.31

MARTI Sven 1991 TV Engi Langlauf Herren 2936. 16:09.49

NEUBER Swen 1975 MR Seewis Langlauf Herren 31537. 17:20.75

LYS Manuel 1986 TV Trimmis Langlauf Herren 2398. 17:40.14

FAUSCH Konradin 1983 MR Seewis Langlauf Herren 2789. 17:59.33

WILLI Georg 1984 TV Trimmis Langlauf Herren 28010. 18:21.86

HUSER Roman 1981 TV Engi Langlauf Herren 275 DNS

Langlauf Herren 1

12 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit

NIEDERER Marco 1995 TV Trimmis Langlauf Herren 1471. 14:39.58

VÖGELI Hannes 1998 TV Engi Langlauf Herren 11212. 14:54.51

GUNTLI Benjamin 1995 TV Trimmis Langlauf Herren 11513. 15:29.68

TÜSEL Gianmarco 1993 TV Seewis Langlauf Herren 11444. 15:46.39

KUMMER Ralph 1995 TV Näfels Langlauf Herren 11095. 15:53.76

WALTHER Marc 1999 TV Tenna Langlauf Herren 11226. 16:50.89

TÜSEL Silvano 2001 TV Seewis Langlauf Herren 11277. 16:52.32

NIGGLI Andreas 2000 TV Grüsch Langlauf Herren 11528. 17:06.13

BERGER Levin 1997 TV Näfels Langlauf Herren 11159. 20:24.86

AEBLI Nino 2000 TV Seewis Langlauf Herren 114310. 20:54.18

TSCHOLL Flurin 1995 TV Näfels Langlauf Herren 111011. 21:10.58

DAVID Sahel 1993 TV Trimmis Langlauf Herren 14512. 22:23.10
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Kombination Damen 1 - 3

5 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte

Langlauf Riesenslalom Total

SCHINDLER Sandra 1994 TV Linthal Kombination Damen171. 18:28.08 1’108.08 0:50.57 1’186.94 2’295.02

BEGLINGER Olivia 1996 TnV Näfels Kombination Damen222. 20:53.48 1’253.48 0:47.21 1’108.08 2’361.56

METTIER Andrea 1995 TV Linthal Kombination Damen203. 22:06.13 1’326.13 0:50.22 1’178.73 2’504.86

KUMMER Tamara 1994 TnV Näfels Kombination Damen164. 22:15.57 1’335.57 0:53.35 1’252.19 2’587.76

ELMER Samira 2004 TnV Elm Kombination Damen295. 26:20.71 1’580.71 0:53.37 1’252.66 2’833.37
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Kombination Herren 1 - 3

20 Teilnehmer

Teilnehmer Jg. Verein KategorieNr.Rang Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte

Langlauf Riesenslalom Total

VÖGELI Hannes 1998 TV Engi Kombination Herren1211. 14:54.51 894.51 0:43.66 804.83 1’699.34

FIGI Rolf 1987 TV Linthal Kombination Herren842. 13:09.90 789.90 0:50.24 926.13 1’716.03

JEGEN Hans 1986 TV Seewis Kombination Herren813. 14:35.39 875.39 0:48.04 885.57 1’760.96

KUMMER Ralph 1995 TV Näfels Kombination Herren1094. 15:53.76 953.76 0:46.56 858.29 1’812.05

KUMMER Godi 1959 TV Näfels Kombination Herren525. 15:52.31 952.31 0:46.74 861.61 1’813.92

MARTI Sven 1991 TV Engi Kombination Herren936. 16:09.49 969.49 0:46.18 851.29 1’820.78

WALTHER Marc 1999 TV Tenna Kombination Herren1227. 16:50.89 1’010.89 0:44.08 812.57 1’823.46

TÜSEL Gianmarco 1993 TV Seewis Kombination Herren1448. 15:46.39 946.39 0:48.53 894.61 1’841.00

GUNTLI Daniel 1990 TV Trimmis Kombination Herren919. 14:36.05 876.05 0:56.10 1’034.15 1’910.20

FAUSCH Konradin 1983 MR Seewis Kombination Herren7810. 17:59.33 1’079.33 0:49.94 920.60 1’999.93

WILLI Georg 1984 TV Trimmis Kombination Herren8011. 18:21.86 1’101.86 0:51.63 951.75 2’053.61

BERGER Levin 1997 TV Näfels Kombination Herren11512. 20:24.86 1’224.86 0:45.92 846.49 2’071.35

AEBLI Nino 2000 TV Seewis Kombination Herren14313. 20:54.18 1’254.18 0:51.67 952.49 2’206.67

TSCHOLL Flurin 1995 TV Näfels Kombination Herren11014. 21:10.58 1’270.58 0:55.52 1’023.46 2’294.04

NIEDERER Marco 1995 TV Trimmis Kombination Herren4715. 14:39.58 879.58 1:18.48 1’446.71 2’326.29

LYS Manuel 1986 TV Trimmis Kombination Herren3916. 17:40.14 1’060.14 1:13.14 1’348.27 2’408.41

DAVID Sahel 1993 TV Trimmis Kombination Herren4517. 22:23.10 1’343.10 1:10.05 1’291.31 2’634.41

HUSER Roman 1981 TV Engi Kombination Herren75 DNS 0:45.48 838.38
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TÜSEL Silvano 2001 TV Seewis Kombination Herren127 16:52.32 1’012.32 DNF

JÄGGI Theo 1974 TV Mollis Kombination Herren67 14:24.42 864.42 DNF
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Gruppenwettkampf Damen und Herren 1 - 3

21 Gruppen

Gruppe ZeitTeilnehmer Nr.Rang

TV Grüsch 2 DAVATZ Ursina, TV Grüsch

EGLI Marco, TV Grüsch

NIGGLI Andreas, TV Grüsch

ROFFLER Claudio, TV Grüsch

1. 50/51/52/53 3:35.42

Polarfüchs GUNTLI Daniel, TV Trimmis

JOOS Corsin, TV Trimmis

WILLI Georg, TV Trimmis

KALBERER Fabio, TV Trimmis

2. 90/91/92/93 3:38.30

Schesaplana AEBLI Andrin, TV Seewis

AEBLI Hans-Andreas, TV Seewis

AEBLI Martin , TV Seewis

GREDIG Simon, TV Seewis

3. 35/36/37/38 3:40.15

Schneehäsli GUNTLI Benjamin, TV Trimmis

NIEDERER Marco, TV Trimmis

DAVID Sahel, TV Trimmis

LYS Manuel, TV Trimmis

4. 40/41/42/43 3:41.35

8752 KUMMER Ralph, TV Näfels

BERGER Levin, TV Näfels

TSCHOLL Flurin, TV Näfels

SCHWITTER Lars, TV Näfels

5. 30/31/32/33 3:41.82

MTV 1 WEHRLI Nick, MTV Jenaz

BEBI Matteo, MTV Jenaz

BEBI Yann, MTV Jenaz

ADANK Mauro, MTV Jenaz

6. 1/2/3/4 3:42.46

8753 GROB Samuel, TV Mollis

KELLER Silas, TV Mollis

MÜLLER Mathias, TV Mollis

JÄGGI Theo, TV Mollis

7. 115/116/117/118 3:45.60
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Hornspitz JEGEN Hans, TV Seewis

PERETTI Jakob, TV Seewis

TÜSEL Adrian, TV Seewis

TÜSEL Silvano, TV Seewis

8. 80/81/82/83 3:46.13

TV Jenaz DARNUZER Andres, TV Jenaz

BECK Robert, TV Jenaz

ADANK André, TV Jenaz

GARTMANN Ronny, TV Jenaz

9. 105/106/107/108 3:52.00

TV Engi HUSER Roman, TV Engi

MARTI Sven, TV Engi

BÄBLER Kilian, TV Engi

VÖGELI Hannes, TV Engi

10. 15/16/17/18 3:52.57

TV Rhäzüns 1 TSCHALÈR Anian, TV Rhäzüns

TSCHALÈR Danik, TV Rhäzüns

MENGELT Fabio, TV Rhäzüns

CAMINADA Nico, TV Rhäzüns

11. 10/11/12/13 4:02.12

TV Grüsch 1 TÜSEL Madlen, TV Grüsch

TÜSEL Gianmarco, TV Seewis

PLEISCH Marco, TV Grüsch

FLURY Jano, TV Grüsch

12. 20/21/22/23 4:06.15

Pellkartoffeln CADUFF Thomas, TV Landquart

MAURER Manuel, TV Landquart

THÖNY Erwin, TV Landquart

ROSSI Marcel, TV Landquart

13. 95/96/97/98 4:07.15

MR Seewis KURATLI Hansjürg, MR Seewis

OBERLI Urs, MR Seewis

BELZ Adrian, MR Seewis

FAUSCH Konradin, MR Seewis

14. 100/101/102/103 4:13.36

TV Tenna GREDIG Martin, TV Tenna

WALTHER Marc, TV Tenna

JEHLI Fiona, TV Tenna

STÜBER Nicole, TV Tenna

15. 75/76/77/78 4:16.06
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Vilan AEBLI Nino, TV Seewis

AEBLI Hans, MR Seewis

GRAF Urs, MR Seewis

FAUSCH David, MR Seewis

16. 110/111/112/113 4:32.34

TV Rhäzüns 2 CATHOMEN Fabio, TV Rhäzüns

CAVIEZEL Mattia, TV Rhäzüns

ELVEDI Manuel, TV Rhäzüns

BRÜHWILER Stephan, TV Rhäzüns

17. 45/46/47/48 4:36.58

TV Linthal FIGI Rolf, TV Linthal

METTIER Andrea, TV Linthal

SCHINDLER Sandra, TV Linthal

HERMANN Ruth, TV Linthal

18. 25/26/27/28 4:48.68

MTV 2 HARTMANN Andrea Lorena, MTV Jenaz

GUJAN Jasmin, MTV Jenaz

VALÄR Andres, MTV Jenaz

TESTORELLI Marina, MTV Jenaz

19. 60/61/62/63 5:18.76

TnV Trimmis RUSSI Gianna, TnV Trimmis

KOCHER Sonja, TnV Trimmis

MEYER Bettina, TnV Trimmis

MICHEL Gina, TnV Trimmis

65/66/67/68 5:18.76

DTV Seewis FAUSCH Jeanie, DTV Seewis

FAUSCH Angela, DTV Seewis

ROFFLER Bettina, DTV Seewis

KURATLI Jasmin, DTV Seewis

21. 70/71/72/73 5:24.56

pepel
Hervorheben




